dell’istituto, aventi ad oggetto percorsi di di lingua e metodologia, come di seguito 
sintetizzato 

PERCORSI FORMATIVI N° percorsi N° figure 
FORMATORE 

Ore di impegno 
per percorso 

Percorsi di lingua e 
metodologia 2 2 36 

2. di stabilire che il corrispettivo orario lordo Stato è di € 122,00 (euro centoventidue/00), 
come da nota MIM protocollo N°132935 del 15.11.2023.  

3. di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del 
presente Decreto;  

4. di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge